



REKARGATONERS DURANGO EXPERTOS EN TONER Y TINTA

LAURA ZUJEIL GALVAN BASTIDA GABL921003L84

Calle BLVD. FELIPE PESCADOR, No. 915 OTE, Col. FERROCARRIL, DURANGO,
DURANGO, Durango, México, CP 34024

Régimen fiscal: 621. Incorporación Fiscal

Factura

No. Comprobante: FAC0000000595

Lugar de expedición: 34024

Fecha comprobante: 2022-06-04T14:35:42

Tipo comprobante: I. Ingreso

RFC: UPD970610CX0 **Cliete:** UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Domicilio: Calle CARRETERA AL MEZQUITAL MZ. S/N LT.S/N, No. 700, Col. FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS, DURANGO, DURANGO, México, CP 34162
Uso de CFDI: G03.Gastos en general
Forma de pago: 03.Transferencia electrónica de fondos **Método de pago:** PUE.Pago en una sola exhibición
Telefono: 618-1376767 **Moneda:** MXN

Teléfono: 618-1376767

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	PZ	001	TONER COMPATIBLE 35A, 36A Y 85A	200.00	800.00
5.00	PZ	002	TONER COMPATIBLE 17A/SCHIP	474.14	2,370.70
4.00	PZ	003	TONER COMPATIBLE 13A/15A	281.00	1,124.00
5.00	PZ	004	TONER COMPATIBLE 12A/FX9/FX10/103/303/703/104/304	180.00	900.00
6.00	PZ	005	TONER COMPATIBLE 78A	192.00	1,152.00
6.00	PZ	006	TONER COMPATIBLE 79A	256.00	1,536.00
1.00	PZ	003	TONER COMPATIBLE 13A/15A	280.00	280.00
20.00	PZ	041	BROCHE BACO 8 CM CAJA C/50	42.24	844.83
20.00	PZ	059	CAJA CLIP #1	9.48	189.60
20.00	PZ	060	CLIP BACO #2 STANDARD CAJA C/100	6.46	129.20
10.00	PZ	094	HOJAS DE MAQUINA (CAJA)	685.30	6,853.00
10.00	PZ	269	HOJAS DE MAQUINA T/OFICIO (CAJA)	780.29	7,802.90
7.00	PZ	155	PROTECTOR DE HOJA KINERA 360 AZOR C/CEJA (100)	155.17	1,086.19
10.00	PZ	038	BOLCK ESTRELLA TAQ. LARGA C/ESP. 80 HOJAS	11.64	116.40
15.00	PZ	058	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 200 TUK 24X65	24.14	362.10
20.00	PZ	064	CORRECTOR LIQUIDO DIXON	10.78	215.52

Emitido por:

Aspel ADM

Aspel de México S.A. de C.V.

15.00	PZ	156	CAJA DE PLUMA NEGRA BIC CONT 12	96.21	1,443.15
15.00	PZ	157	CAJA DE PLUMA AZUL BIC CONT 12	96.21	1,443.15
15.00	PZ	214	PLUMA DE GEL PENTEL	18.97	284.55
10.00	PZ	268	PLUMA KILOMETRICO NEGRA (CAJA)	43.00	430.00
4.00	PZ	230	AIRE COMPRIMIDO	160.00	640.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI: 2022-06-04T14:38:09
 Folio fiscal: 0DF44906-5D1F-4C2F-B6E8-E3CAA730BA70
 Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000509987374
 Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

Subtotal:	30,003.28
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	4800.53
Total:	34,803.81

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRES Pesos 81/100 MXN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0DF44906-5D1F-4C2F-B6E8-E3CAA730BA70|2022-06-04T14:38:09|TSP080724QW6|Xp7z++5iGJMpaX00AQvmmcb+u9dlBaDqvy005WcnVtVX9UcSvJTK6Mm4yT04p0zmTEh6pk1PYLg8FxBcyUU7vR5zEDGSesBk8M7eQgjixdHmzZpTGfsqJeCLwsFr+4hILYdAFOG56TH85P+QlvJ+3NavCCGOnjWud/fcVfV6KIGc27jqrD8Xp99jKD8xO/+700xupXCelz4hoTRZYBBUPsdmRVtNkIYE0edEcCHxqyXsKSBhfkZziefsXtjqKS7cvP0F75Fy9dsVWpCgw9pjRHhOdEynfwF52AhuGoD8kFEAZXSkw1dOTBIB4MPwkqk9Bv5IERP6XcmIBq0wiQ==|00001000000501960426||

Sello digital del Emisor:

Xp7z++5iGJMpaX00AQvmmcb+u9dlBaDqvy005WcnVtVX9UcSvJTK6Mm4yT04p0zmTEh6pk1PYLg8FxBcyUU7vR5zEDGSesBk8M7eQgjixdHmzZpTGfsqJeCLwsFr+4hILYdAFOG56TH85P+QlvJ+3NavCCGOnjWud/fcVfV6KIGc27jqrD8Xp99jKD8xO/+700xupXCelz4hoTRZYBBUPsdmRVtNkIYE0edEcCHxqyXsKSBhfkZziefsXtjqKS7cvP0F75Fy9dsVWpCgw9pjRHhOdEynfwF52AhuGoD8kFEAZXSkw1dOTBIB4MPwkqk9Bv5IERP6XcmIBq0wiQ==

Sello digital del SAT:

P5+gdHyUTNW2wdgkuqG8TLavAO/rf5o45mhegS4FZk9QU93bmkM5L3ubz1AbI0hbsb20dPVXsbqTGCzMUuNw4Z5uC+02KZEov1qCegVAOPFIptns8wgI3+Xb5Vwrzy1p7ARFo2pAhMAiKVNU2U0I8dxStpcYsMjLEHBEx069fHa1X1bLCutEzsG9WRm7skXC49axawqFlrtAJMysaW71jSh7Dfui6H6/pTWLkMxBYZPDiyajLbMUIVhfr/KMXDsVx20z5OWZyv7TWsBD00DAzi7p+EfbQgyyspw2gKDkprLtJeB0rWpXEn7Q2dx2DoAePABIfGKW2jq/9WYUhcO2Q==

